V. Lenticula palustris latifolia punctata.

Stratiotes aquatica Diſcoridis, Cæf. Tab.

VI. Lenticula palustris Ægyptiaca, five Stratiotes aquatica foliis Sedo majore latioribus.

Hayhalem elmaoin, quasi dicas aquosum sedum,
Stratiotes Diſcoridis, Alp. *Callitricha L. 1603*

Diſcoridi l.4. cap. 102. *Stratiotes* sive *πτερούς* *γρανῖτη*, ex eo cognomentum traxit, quod aquis
supererat, & fine radice vivit: folium habet Aizoo simile, at majus. Plinio l.24.c.18. Stratiotes
in Ægypto tantum & inundatione Nili nascitur,
aizoo similiſ, ni majora haberet folia.

VII. Quadrifolium aquaticum nobis inco-

gnitum.

Tetraphyllum, Lugd.

SECTIO QUARTA.

MUSCUS MARITIMUS; FUCUS sive ALGA; CORALLINA; CORALLUM; PORUS; ANDROSACE; ALCORNIUM; Spongia; Urtica maritima.

MUSCUS & FUCUS MARINUS.

Muscus Marinus Apud Statutorum Dioscorid. l.4. c.99. in axis testisq; ad mare nascitur, capillaceus, gracilis sine caule.

Fucus Marinus p. 9 Statutorum L.4. c.100. quoddam latum: alterum oblongum & quadangulus puniceum: tertium candidum, quod in Creta nascitur juxta terram, pulchre floridum, neq; corruptione obnoxium. Et Theophrasto 4. hist. 7. p. 9 plura sunt genera: quoddam folio lato, colore herbido, quod Porrum quid. ut appellant, alii cingulum radice birta, extrinsecus squamina: a: intrinsecus longe admodum crassusq; &c. Aliud folio crinito terra ipsi adhaerens, sepeq; à mari tanquam alluitur. Alterum altius degit, in mari extero circa Herculis columnas nascitur, mira magnitudine & latitudine, & ut serunt, amplius quam ut manu comprehendendi possit &c. Alga vero proveniens in alto, quam Spongarii pelagicum deserunt, in Creta insula juxta terram super saxa plurima optimaque provenit, que non solum vittas, sed etiam lanas vestesq; inservient &c. Sunt alia Graminibus proxima, quippe folio simili, radice geniculata, longa, oblique adhaerente modo graminis, & caule calamaceo ut grames, magnitudine Alga minore. Est aliud qd' dictum, folio coloris herbidi, amplio, nec Lactucea dissimili, rugosior et tamen & veluti contracto: caret caule: sed ab uno initio plura folia ejusmodi excurrent & rursus ab alio: nascitur super tegulas scutellariae, juxta terram. His verbis Theophrastus Fuci marinum quinq; genera proposuit: Zostera sive Prason: capillaceum: fucus senechalum: tintoriorum spongeariorum sive pelagicum: gramineum: lactuceum. Plinio qui p. 89 & 100 confundit l.27. c.8. Bryon marina herba sive dubitatione est, lactuca foliis similis, rugosa veluti contraria sine caule, ab ima radice excurrentibus foliis: nascitur in scopulis maxime testisq; terra comprehensis. Idem l.13. c.25. (de Phucus sive Algis agens) Non habet linguis alia nomen, quod Graci Physcos vocant: quoniam Alga herbarum magis vocabulum intelligitur. Folia lata, colore viridi gigant, quod quidam prason vocant, alii Zostera. Alterum genus ejusdem capillaceo folio simile senechalo, in axis nascitur, superioris in vadu haud procul littore, Vernoutrunque & interit autumno. Circa Cretam insulam nato in petris purpuris quoq; inservient: laudatissimo à parte Aquilonis unum cum spongeis. Tertium graminis simile, radice geniculata, & caule qualiter calami. Aliud genus Phycorum, Bryon vocatur folio Lactucea, rugosior tantum, jam hoc interius nascens.